
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 2

r24

VMaxIntv#

RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 2:09.320 ---- 168,74 4 ----1 14
GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:09.588 0.268 171,24 2 0.2682 24
Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 2:09.747 0.427 171,15 2 0.1593 44
Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 2:10.049 0.729 174,13 2 0.3024 9
Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.487 1.167 172,14 2 0.4385 3
GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 2:10.713 1.393 171,65 2 0.2266 6
Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.764 1.444 172,64 2 0.0517 15
Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:11.010 1.690 172,85 3 0.2468 98 r
MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 2:11.081 1.762 170,25 4 0.0729 27
GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 2:11.226 1.906 171,17 7 0.14410 7 r/
SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 2:12.318 2.998 172,66 6 1.09211 99 r/r
GRUAU/CANO ESP E2P RACING Mini 2:12.612 3.292 169,17 4 0.29412 4
VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:13.104 3.784 169,85 3 0.49213 28
ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 2:13.388 4.068 172,55 4 0.28414 17 /r
ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:13.703 4.383 169,56 6 0.31515 25 r/r
GASTAÑAGA/ESTEBAN ESP E2P RACING Mini 2:18.633 9.314 167,35 5 4.93116 55

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:10 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

PARRILLA DE SALIDA CARRERA 2
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 2
COPA RACER

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022

f26

Vuelta 3 4 76 149 15 17 2524 2827
2:29.9142:22.213 2:33.7991 2:46.901 2:25.7132:23.121 2:25.730 2:34.271 3:22.043 2:30.321 2:51.999 2:25.642

2:09.8682:12.702 2:10.049*2 2:10.487* 2:10.713*2:14.401 2:10.764* 2:09.588* 2:15.273 2:13.518

2:09.8622:26.078 2:11.0793 2:38.713 2:53.049 2:14.077 3:07.629 2:23.221 2:11.749 2:13.104*

2:09.320*2:11.8884 2:10.573 2:25.8542:12.612* 2:10.891 2:13.388* 2:10.022 2:14.262 2:11.081* 2:13.414

2:11.6245 2:10.728 2:15.100 2:20.536 2:11.296 2:46.786

2:11.7996 2:13.027 2:13.703*

2:11.226*7 2:13.573

Vuelta 44 55 9998

2:33.1541 2:56.328 2:33.1982:34.343
2:14.2962 2:09.747* 2:11.4622:22.869
2:14.0593 2:11.010*2:19.617
2:15.1974 2:09.752 2:50.2412:20.700
2:14.5225 2:10.056 2:12.8212:18.633*
2:12.318*6

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 2
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COPA RACER

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 2
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

r28

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 2

14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:59:21 4 2:09.320
24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:58:27 2 2:09.588
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:58:12 2 2:09.747
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 10:03:05 4 2:09.752
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:57:12 3 2:09.862
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:55:02 2 2:09.868
24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:03:44 4 2:10.022
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:55:54 2 2:10.049

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 10:05:15 5 2:10.056
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:59:58 2 2:10.487
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:04:47 4 2:10.573
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:56:60 2 2:10.713
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 10:03:48 5 2:10.728

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:01:03 2 2:10.764
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:06:07 4 2:10.891
98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:58:30 3 2:11.010
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:58:05 3 2:11.079

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 10:02:25 4 2:11.081
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:06:26 7 2:11.226

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 10:04:36 5 2:11.296
98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:56:19 2 2:11.462
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:02:03 5 2:11.624

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 10:00:14 3 2:11.749
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:04:15 6 2:11.799
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 9:59:51 4 2:11.888

99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 10:04:56 6 2:12.318
4 GRUAU/CANO ESP E2P RACING Mini 10:00:06 4 2:12.612
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 9:55:13 2 2:12.702

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:03:33 5 2:12.821
4 GRUAU/CANO ESP E2P RACING Mini 10:04:32 6 2:13.027

28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:02:17 3 2:13.104
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 10:02:47 4 2:13.388
28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:04:30 4 2:13.414
28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:00:03 2 2:13.518
4 GRUAU/CANO ESP E2P RACING Mini 10:06:46 7 2:13.573

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:06:35 6 2:13.703
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 9:58:14 3 2:14.059
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 10:00:34 3 2:14.077
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:02:01 4 2:14.262
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 9:56:00 2 2:14.296

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

r29

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 

14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUE ESP AVIASTEC RACING 2:09.320 2:09.862 2:09.868 2:29.914 PIT EXIT

24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:09.588 2:10.022 3:07.629 3:22.043 PIT EXIT

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 2:09.747 2:09.752 2:10.056 2:56.328 PIT EXIT

9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING 2:10.049 2:11.079 2:33.799 PIT EXIT

3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.487 2:10.573 2:38.713 2:46.901 PIT EXIT

6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING 2:10.713 2:10.728 2:25.713 2:25.854 PIT EXIT

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.764 2:10.891 2:25.730 2:53.049 PIT EXIT

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:11.010 2:11.462 2:12.821 2:33.198 2:50.241

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING 2:11.081 2:11.296 2:11.749 2:51.999 PIT EXIT

7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING 2:11.226 2:11.624 2:11.799 2:11.888 2:12.702

99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING 2:12.318 2:14.059 2:14.296 2:14.522 2:15.197

4 GRUAU/CANO ESP E2P RACING 2:12.612 2:13.027 2:13.573 2:14.401 2:23.121

28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:13.104 2:13.414 2:13.518 2:25.642 2:46.786

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING 2:13.388 2:14.077 2:15.100 2:34.271 PIT EXIT

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:13.703 2:14.262 2:15.273 2:20.536 2:23.221

55 GASTAÑAGA/ESTEBAN ESP E2P RACING 2:18.633 2:19.617 2:20.700 2:22.869 2:34.343

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

r30

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  - P

9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:56:44 2 174,1
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 10:01:30 4 174,0

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:57:09 2 172,8
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:04:46 3 172,6
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:54:34 1 172,6

99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 9:56:50 2 172,6
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:56:57 1 172,5
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 10:01:20 4 172,2
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:03:26 3 172,1
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:58:37 1 172,0

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:59:010 2 171,9
98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:54:58 1 171,7
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 10:02:28 4 171,6

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:59:41 1 171,6
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 10:05:47 6 171,5
98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:02:11 4 171,3
24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:57:07 1 171,2
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 9:59:05 3 171,2
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:00:42 4 171,1

24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:02:24 3 171,1
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:56:52 1 171,1
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 10:01:25 3 171,0
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 9:56:04 2 170,9

99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 9:54:37 1 170,9
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 10:03:40 4 170,7
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:55:40 1 170,6
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 9:58:30 3 170,4

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 10:01:04 3 170,2
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:05:05 6 170,2

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 9:56:41 1 170,1
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 10:01:45 3 170,0
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:57:51 2 169,9

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING Mini 9:58:53 2 169,9
28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:03:08 3 169,8
7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini 10:02:53 5 169,6

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:00:38 3 169,5
99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING Mini 10:03:34 5 169,5
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:56:00 1 169,5
28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:58:41 1 169,5
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 10:05:13 5 169,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

r31

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONO METR

9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING 174,1 174,0 172,6 156,8 153,4

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,8 171,7 171,3 128,4 91,5

99 SERRANO/MORENO ESP PRM RACING 172,6 172,2 171,5 171,2 170,9

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,6 171,6 154,5 103,7

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING 172,5 171,9 171,0 170,7 103,1

3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,1 172,0 163,8 140,9 137,9

6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING 171,6 170,6 169,9 163,5 163,4

24 GONZÁLEZ/RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT 171,2 171,1 169,2 97,9 73,7

7 GRUAU/FERNÁNDEZ ESP E2P RACING 171,1 170,9 170,4 170,2 169,6

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 171,1 170,0 169,0 168,3 98,7

27 MUNCHARAZ/ALBACETE ESP E2P RACING 170,2 170,1 169,9 168,1 166,2

28 VALDÉS/GÓMEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT 169,8 169,5 168,5 165,1 112,3

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT 169,5 169,5 169,3 168,4 145,4

4 GRUAU/CANO ESP E2P RACING 169,1 168,2 168,0 167,8 167,7

14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUE ESP AVIASTEC RACING 168,7 168,6 167,2 159,4 139,1

55 GASTAÑAGA/ESTEBAN ESP E2P RACING 167,3 166,8 166,6 162,3 153,8

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1


